



T.C. GENÇLİK VE SPOR  
BAKANLIĞI  
YÜKSEK ÖĞRENİM  
KREDİ VE YURTLAR KURUMU  
www.kyk.gsb.gov.tr

06 KASIM 2017

# BASIN KUPÜRÜ



T.C. GENÇLİK VE SPOR  
BAKANLIĞI  
YÜKSEK ÖĞRENİM  
KREDİ VE YURTLAR KURUMU

www.kyk.gsb.gov.tr

## ÖĞRENCİNİN YURT TALEBİ % 90 ORANINDA KARŞILANDI: 411 bin öğrenciden 355 bini yurda yerleşti



GENÇLİK ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, geçen eğitim öğretim yılında üniversite öğrencilerinin yüzde 90'ının yurt talebinin karşılandığını bildirdi. Bakanlığınca 755 yurtda, 619 bin 157 yatak kapasitesi ile üniversite öğrencilerine barınma imkanı sağlandığını belirten Bakan Bak, geçen eğitim öğretim yılında da 411 bin 139 üniversite öğrencisinin yurt başvurusunda bulunduğunu bunlardan 355 bin 473'ünün ise yurtlara yerleştirildiğini kaydetti.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, üniversite öğrencilerinin yurt talebi ve **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nun çalışmaları hakkında milletvekillerinin sorularını yanıtladı. Bak, Bakanlığınca 5 Ekim itibarıyla 81 il ve 3'ü KKTC'de olmak üzere Türkiye genelinde 755 yurtda 619 bin 157 yatak kapasitesi ile yükseköğrenim öğrencilerine barınma imkânı sağlandığını belirtti. 2015-2016 eğitim-öğretim yılında yurt talebinde bulunan üniversite öğrencisi sayısını 411 bin 139 olarak açıklayan Bak, bunlardan 355 bin 473'ünün **Kredi ve Yurtlar Kurumu** yurtlarına yerleştirildiğini ve rakamların da yurt taleplerinin neredeyse yüzde 90'ının karşılandığını gösterdiğini kaydetti.

### HİZMETE SUNULDU

Bak, 15 Temmuz 2016'dan sonra yayımlanan KHK ile kapatılan FETÖ yurtlarından 91'inin **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'nun şartlarını taşıdığı tespit edilerek öğrencilerin hizmetine sunulduğunu bildirdi.

Evrin GÜVENDİK/ANKARA







## BURS VE KREDİ NAKİLLERİ E-DEVLET'TE



Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu'ndan** (KYK) yapılan açıklama göre, kurumdan burs/kredi alırken yatay/dikey geçiş yaparak ya da yeniden sınava girerek öğretim kurumu değiştiren öğrenciler, durumlarındaki değişikliği artık e-Devlet üzerinden online olarak bildirebilecek. Öğrencileri dilekçe yazma ve geçiş yaptıklarına dair belge gönderme yükümlülüğünden kurtaran uygulamayla KYK, ilgililerin burs/kredi nakil talebini e-Devlet'ten aldıktan sonra öğrenim bilgilerini Yükseköğretim Bilgi Sistemi (YÖKSİS) üzerinden kontrol edecek.

Öğretim kurumu değiştiren öğrencilerin burs/kredi kesintisi yaşamaması için durumlarındaki değişikliği en geç bir ay içinde e-Devlet'ten bildirmesi yeterli olacak. Taleplerin sağlıklı şekilde değerlendirilebilmesi için öğrencilerin hem eski hem de yeni öğrenim bilgilerinin YÖKSİS'te görünmesi gerekiyor.



## KYK öğrencilerinden kardeş okula kitap desteği

**Bitlis'in** Adilcevaz **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan öğrenciler, kardeş okul projesi kapsamında Bahçedere Köyü İlkokulunu ziyaret etti.

Yurt müdürü Özcan Beşkardeş'in öncülüğünde, Bahçedere Köyü İlkokulunu ziyaret eden öğrenciler, örnek bir davranış sergileyerek burada eğitim gören çocuklara kitap ve çeşitli hediyeler verdi. Adilcevaz **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürü Özcan Beşkardeş, milli ve manevi duyguların gelişmesi adına bu tür etkinlikler düzenlediklerini ifade ederek, "Bu yıl eğitim öğretimin başlaması ile birlikte yurt öğrencilerimizle birlikte bazı programlar gerçekleştirdik. Bu kapsamda Bahçedere Köyü İlkokulunu kardeş okul projesi adı altında ziyaret ettik. Yurt olarak öğrencilerimizin farkındalığı arttırmak ve ziyaret ettiğimiz öğrencileri üniversiteye özendirme ve ufuklarını açmak için bu ziyareti gerçekleştirdik. Aynı zamanda yurttaki kalan öğrencilerimizin milli ve manevi duygularını geliştirmek ve muhabbeti artırma adına yurt

müdürlüğü olarak böylesine faaliyetlerimiz devam edecek. Bugün bizi en güzel bir şekilde karşılayarak ilgi ve alaka gösteren Bahçedere Köyü İlkokulu Müdürü Selim Eren, müdür yardımcılar Hakan Beşkardeş, Halil Semih Aydoğan, tüm öğretmenlere ve çalışanlara çok teşekkür ederim" dedi.

Bahçedere Köyü İlkokulu Müdürü Selim Eren ise, ziyaretten memnuniyet duyduklarını belirterek, "KYK müdürümüz Özcan Beşkardeş öncülüğünde yurt personeli ve öğrencilerinin yapmış olduğu ziyaret okulumuz öğrencileri açısından eğitici ve öğretici olduğu kadar eğlenceli ve samimi bir havada geçmiştir. Bu ziyaretleri sayesinde okulumuz öğrencileri ile KYK öğrencileri arasında gönül bağı oluşması sağlandı. Bu kapsamda başta Yurt müdürü Özcan Beşkardeş ve beraberindeki yurt personeli ile öğrencilerine teşekkür ederiz" dedi.

Program sonunda Bahçedere Köyü İlkokulu ve KYK öğrencileri tükürer söyleyerek birlikte eğlendi. ■ İHA